2025  rinnovabile  per  uguale  periodo” con  approvato  la

documentazione tecnica  costituito dal documento “Requisiti di partecipazione e criteri di

aggiudicazione”, e con stabilito che :

➔  Il  valore  del  contratto  quinquennale  (01/01/2021 – 31/12/2025)  è  stimato  in  €

25.000,00 (euro venticinquemila), IVA esclusa, così suddiviso:
• € 15.000,00 quale corrispettivo su base quinquennale per il servizio oggetto

di ribasso;

• €  10.000,00  quale  stima  su  base  quinquennale  di  altre  entrate  per
commissioni ed interessi;

• l'importo degli oneri per la sicurezza da interferenze è pari a € 0,00